2019年７月16日

各 位

執行役員の選任に関するお知らせ

  当社は、2019年7月16日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任について

新任執行役員(2019年７月16日付)

氏名 新役職名 現役職名

林 繁夫 執行役員

米州事業統括・ソーラー関連事業統括

HIKAM AMERICA,INC. Director

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長

篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証第一部 ）

問 合 せ 先  総務部長 高 橋 秀 雄

（  TEL. 03-3457-1400 ）